
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 257/MR/TÚ/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby: II/217 Modernizace silnice
Mokřiny - Aš“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000676“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Projektová dokumentace pro
společné povolení a provádění stavby: II/217 Modernizace silnice Mokřiny - Aš" rozhodl na základě
provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: AZ Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Klíšská 12,

400 01 Ústí nad Labem
IČO: 44567430
Datum a čas doručení nabídky: 06.01.2020 08:15
Nabídková cena: 947 914,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: S.A.W. CONSULTING s.r.o.
Sídlo: Masarykova 633/318, Ústí nad Labem 400 01
IČO: 28718836
Datum a čas doručení nabídky: 03.01.2020 13:59
Nabídková cena: 965 580,00 Kč včetně DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: B-PROJEKTY Teplice s.r.o.
Sídlo: Kollárova 1879/11,

415 01 Teplice

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /2

IČO: 01782975
Datum a čas doručení nabídky: 03.01.2020 13:11
Nabídková cena: 970 420,00 Kč včetně DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby: II/217
Modernizace silnice Mokřiny - Aš":

Název: AZ Consult, spol. s r.o.
Sídlo: Klíšská 12,

400 01 Ústí nad Labem
IČO: 44567430
Nabídková cena: 947 914,00 Kč včetně DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis z živnostenského rejstříku (,,Projektová činnost ve výstavbě")
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky)
- osvědčení o autorizaci minimálně jedné osoby dle zákona 360/92 sb.,, Dopravní stavby" = doložen
certifikát ,,Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava''
- ČP, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem, nebo smlouvu o budoucí spolupráci

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 07.01.2020

Ing. Jan Lichtneger, v zastoupení podepsal Ing. Petr Šťovíček, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



'urKRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARı_(;JvARSK.r='H() KRA M2", I-łrřıšvčżˇvxc)VA'

Název
zadavatele:

Sídlo:
IČO:
Č. j.:

Zpráva O hodnocení nabídek

veřejné Zakázky

„Projektová dokumentace pro společné povolení a provádění stavby: W217 Modernizace silnice
Mokřiny - AŠ“
ídentifikátor Zakázky (systémové číslo VZ): ,,P19V0O00O676'*

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členù komise I fyzické osoby:

()R‹“;AN:/A

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje. příspěvková
organizace
Chebská 282. 356 01 Sokolov
70947023
257!MRľI'Ui20'l9

Jméno a přijmení Podpis
lng. Petr Šťovíček
Lenka Tomášková

I Jana Šťastná l

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabidek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden V následující tabulce.
Pořadové

I číslo Název Sídlo
nabídky

_ K ıı' 1879n1,z1. B-PROJEKTY Tepızøe S.r.ø. ì 4$5a0';^fep]ice lO1782975

nad Labem 400 01
r “ - 12. S.A.W. CONSULTING 5-..r.ø. Masa'Vk°“a 633"318=U5'“ 08718838

Klísská 12,3. AZ Consult, spol. s r.o. 400 01 Ústí nad Labem
v l

44567430

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnoceni jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnocení nabídek

ıı.ıI KRAgSı‹Á SPRÁVA A ÚDRŽBA SIL/wc
OVARSKI-'H‹)K:eAI}~ 7 .r›`.r;" ' J ` ' ` 7 `„ _ _ _, IS! I-\-/ł{()\-'A ()!łLANłJAL 

IČO j

`lø"2



KRAJS SPRAVA A ÚDRŽBA SIL/wc
KARL0VARSı‹:ż-'H() KRAııš, 121813; ł°_fVK0ıA' ORCSANI/A€ 

I . 'I ` _ in __ __ _ 7 V 7" W 7

_ ł' 'číslo _ _;N_äz"e'v “ - »Celkový p'o'č"et'b'odů' Nabídková cena
,"*"°'°"<Y nněhiarızy D srl

947 914,00 Kč Včetně
1. 3. AZ Consult. spol. S r.o. 100,000 DPH

Z Z SAW. CONSULTING 81 ł 133 965 580,00 Kč včetně
and , ADPHl

I , Š B-PROJEKTY Teplice 970 420,00 Kč včetně
,DPH3. 1. r 80.728y , s.r.o. , _

Složení komise
Jměnoa příjmení Podpis §;_';,
Ing. Petr Šťovíček I
\Lenka Tomášková
Jana Šťastná

V Sokolově dne 06.01.2020

lng. Petr Šťoviček, technický náměstek, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A, ÚDRŽBA SILNIC
KAR: ‹)VAı‹'_';Kr'H‹J KH/ - J ˇ 'S J " -' 'V “ * 'Ž111, I fłl' I' I \-4K(J\/A ()!ł(n\ı'\ı!/ø^\(.! 

2l`2


		2020-01-08T06:16:20+0100
	Ing. Petr Šťovíček




